
Er du Kort- og landmålingstekniker
og klar til nye udfordringer?
Så kunne du meget vel blive vores nye kollega. Vi søger nemlig en alsidig Kort- og landmåling-
stekniker, som ønsker en varieret arbejdsdag - både inde og ude - og som har motivation til at 
bidrage til udviklingen af vores virksomhed.

Du vil blive en del af et ungt og fagligt stærkt miljø, hvor du får ansvar for 
dine egne opgaver og i høj grad selv tilrettelægger din hverdag. Vi er en 
mindre virksomhed med et uformelt arbejdsmiljø, hvor selvstændighed, 
samarbejde og kvalitet vægtes højt.

Hos Forskel Landinspektørfirma ApS bliver du meget mere end vores 
”mand i marken”. Her får du ansvar for hele sagsforløbet - fra den indle-
dende dialog med kunden til det afsluttende dokumentation af opmålin-
gen. Vi har en meget varieret opgavemasse, der spænder fra traditionel 
opmåling- og afsætningsopgaver samt håndtering af maskinstyringsdata, 
volumenberegninger. Vi ser også gerne, at du finder nye teknologier
som 3D-scanning og opmåling med droner interessant og har lyst til at 
arbejde med udvikling af disse i vores virksomhed.

Kan du svare ja til ovenstående, så kan vi tilbyde dig en varieret arbejdsdag 
med stor frihed og ansvar i et meget attraktivt arbejdsmiljø. Vi har meget 
korte beslutningsveje og tager ansvar for både vores lokalområde og den 
grønne omstilling. Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter kvalifikationer, 
og vi håber, at du bliver vores nye kollega i Fyns yngste 
landinspektørvirksomhed.

Lyder det som noget for dig? Så hører vi meget gerne fra dig. 

Vi forestiller os, at du:�
•	Er uddannet Kort- og Landmålingstekniker med praktisk erfaring. 
•	Arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver
•	Er social, imødekommende og trives med kundekontakt
•	Er nysgerrig på ny teknologi og faglig udvikling

Et ungt firma – med klare værdier 

Ansættelsessamtaler
Samtaler afholdes løbende

Ansættelsstart
Snarest

Forskel Landinspektørfirma ApS
Forandring fryder...

Send din ansøgning til
Send din ansøgning til info@forskel-land.dk 
Eller ring til Anders Wengel-Hansen på 
51 95 33 77 og få en uforpligtende snak 


